平成 17 年７月４日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合せ先      代表取締役専務管理統括本部長  小野哲司

℡ 093-561-0036

平成 18 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 17 年 5 月 17 日に発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１. 平成 18 年３月期中間業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

               (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ) ５６,０７２ ２,３５６ １,２９６

今回修正予想(Ｂ) ５６,０７２ ２,３５６ １,１４６

増減額(Ｂ－Ａ) － － △１５０

増  減  率(％) － － △１１.６

(ご参考)前中間期実績 ４８,４８２ ３,６２４ １,９９５

２. 平成 18 年３月期中間連結業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

            (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ) ５５,９６２ ２,５０６ １,３７８

今回修正予想(Ｂ) ５５,９６２ ２,５０６ １,２２８

増減額(Ｂ－Ａ) － － △１５０

増  減  率(％) － － △１０.９

(ご参考)前中間期実績 ４８,４９８ ３,８９３ ２,１３４

３. 平成 18 年３月期業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

              (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ) １１５,１９３ ４,８５０ ２,６６７

今回修正予想(Ｂ) １１５,１９３ ４,８５０ ２,５１７

増減額(Ｂ－Ａ) － － △１５０

増  減  率(％) － － △５.６

(ご参考)前期実績 ８２,７１２ ３,７３６ １,５０１

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）129 円 39 銭

４. 平成 18 年３月期連結業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

               (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ) １１４,９７３ ５,１５０ ２,８３２

今回修正予想(Ｂ) １１４,９７３ ５,１５０ ２,６８２

増減額(Ｂ－Ａ) － － △１５０

増  減  率(％) － － △５.３

(ご参考)前期実績 ８２,８９９ ３,９４９ １,６１７

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）137 円 99 銭

５. 修正理由

需要動向の先行きに不透明感はあるものの、当社グループ業績に関しましては、ほぼ予想

通りに推移しておりますが、この度の当社社員による売掛回収金の着服横領による影響金額

が明確なものとなったため、平成 18 年３月期の業績予想につきまして修正を行うものであり

ます。

   なお、上記予想の内容は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、様々な不確定要素が内在しております。実際の業績は鉄鋼商品市況ならびに需要

動向により大きく変動する可能性があります。

以  上